[image: image2.png]

Администрация  Малиновского сельсовета

 Саянского района Красноярского края

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Малиновка

23.09.2015                                                                                                    № 51
О внесении изменения в постановление
администрации Малиновского сельсовета от 26.12.2013 №42

В связи с изменениями кадрового состава МКОУ Малиновская ООШ, в целях дальнейшей оперативной работы  Совета  профилактики  Малиновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в постановление администрации Малиновского сельсовета от 26.12.2013 №42. Об утверждении положения о Совете  профилактики  Малиновского сельсовета Саянского района.
1.1. приложение  №2 постановления  изложить в следующей  редакции:
Состав Совета профилактики Малиновского сельсовета Саянского района

Председатель комиссии: Мазуров А.И. – глава Малиновского сельсовета.

Заместитель председателя комиссии: Кузина Е.А. – и.о. директора МКОУ Малиновская ООШ.

Секретарь комиссии: Алексеева Ю.В. – заместитель главы Малиновского сельсовета.

Члены комиссии:
Козин А.В. – участковый  уполномоченный полиции;

Сухонос В.П. – депутат, заведующая Малиновским вет./пунктом;

Ставцева Г.И. – депутат,  фельдшер Малиновского ФАП;

Лебедева Е.И. – депутат, заведующая Малиновским библиотекой.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликованияв газете «Вести поселения».
[image: image1.png]

Глава администрации

Малиновского сельсовета                                   А.И. Мазуров